Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

Peržiūros atvejis numatytas Sutarties 4.3. punkte. 

4.2. Pradinės sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, t. y.: 

Pradinės sutarties vertė be PVM: 407 710,00 Eur (keturi šimtai septyni tūkstančiai septyni 

šimtai dešimt eurų 00 ct) 

PVM: 85 619,10 Eur (aštuoniasdešimt penki tūkstančiai šeši 

šimtai devyniolika eurų 10 ct) 

Pradinės sutarties vertė su PVM: 493 329,10 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt trys 

tūkstančiai trys šimtai dvidešimt devyni eurai 10 ct) 

4.3. Sutarties kainos perskaičiavimas 

4.3.1. Sutarties kainos perskaičiavimas dėl mokesčių pakeitimo 

4.3.1.1. Visais atvejais, įstatymais pakeitus PVM dydį arba mokėjimo tvarką, tokie pakeitimai turi būti 

taikomi toms Prekėms ir mokėjimo dokumentams, kuriuos Tiekėjas sudaro po tokių pakeitimų

[...]

draudimo bendrovei 

(tinkamai patvirtinta 

kopija)). 

Tiekėjas pateikia ne 

vėliau kaip per 10 

(dešimt) darbo dienų 

nuo Sutarties 

pasirašymo dienos. 

5 % nuo Pradinės 

sutarties vertės be 

PVM, kuri 

nurodyta Sutarties 

4.2. punkte, t. y. 20 

385,50 Eur 

(dvidešimt 

tūkstančių trys 

šimtai 

aštuoniasdešimt 

penki eurai 50 ct) 

Įsigalioja banko arba 

kredito unijos 

garantijos ar draudimo 

bendrovės laidavimo 

draudimo liudijimo 

išdavimo dieną ir 

galioja iki visiško 

Tiekėjo įsipareigojimų 

įvykdymo.  

8.2.  Sutarties įvykdymo užtikrinimas turi būti besąlyginis ir neatšaukiamas (Sutarties įvykdymo